Администрация МО «Бестужевское»

Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     От  27  декабря 2013 года                                                № 106
Село Бестужево

	О снятии с  учета граждан в  качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.

 На основании  свидетельств о государственной регистрации права  от 03 апреля  2013 года 29-АК 817943, 29-АК 817944,29-АК 817942,29-АК 817945 руководствуясь п.4,ч.1,ст.56 ЖК РФ, администрация МО «Бестужевское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Андрейчук Дмитрия Владимировича снять с учета в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий.
Глава  МО «Бестужевское»-                                            Домашний С.А.